
2018年 7月 25日(水)

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

国営アルプスあづみの公園 大町・松川地区では、真夏の早朝に「アルプスあづみのパークエンデューロ 2018」

を開催致します。コースは公園内を半周、外周路を半周する1周約3.8kmの周回コースです。あづみの公園には

通常自転車は入場できませんが、この大会では特別にコースとして使用します。真夏のエンデューロレースをぜ

ひお楽しみください！

■開催日：平成 30 年 7月 29(日)

■時 間：4:00 受付開始、5:30 スタート（事前申し込み）

■種 目：3時間エンデューロ（1周回約 3.8km）

制限時間内での周回数を競うレース。コースは交通規制を行います。

■場 所：国営アルプスあづみの公園 大町・松川地区

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

国営アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：大野、丸山
TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214
〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4   
公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/
フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM

大 町 ･ 松 川 地 区

標高 750m の涼しい林間コースで、熱く走ろう！

P R E S S  R E L E A S E

＜お問合せ＞


